
1° Meeting Festa patronale di Strona

- appr. Fidal Piemonte n.376/pista/2015

Organizzazione: Atletica Stronese Zani (VC019) - Strona

RISULTATI

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:57 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10014 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 568

2 2 10168 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.9 309

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10015 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.19 383

1°: 7.92 2°: 7.86 3°: 8.19  4°: 7.01        

2 10167 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 7.20 307

1°: 7.20 2°: 6.20 3°: 6.43  4°: 4.93        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:46 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10063 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.6 729

2 2 1000 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.1 589

3 3 10163 LANI Federica 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.4 510

4 1 10040 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.4 510

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:48 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10021 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.6 460

2 4 10106 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.2 324

3 3 533 EZZIATI Mariam 2001 CF SC999 GS SCOLASTICO 14.5  

Serie 3 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:51 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10003 ANARRATONE Julie 2001 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.3 303

2 4 10104 ZAIA Martina 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.0 171

 3 10032 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP  

Serie 4 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:54 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10023 BUFFA Martina 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7 436

2 3 10053 CARON Laura 2000 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12.8 206

3 4 10099 GENTILE Emma 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.4 106

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10063 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.6 729

2 2 1000 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.1 589

3 3 10163 LANI Federica 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.4 510

4 1 10040 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.4 510

5 2 10021 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.6 460

6 2 10023 BUFFA Martina 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7 436

7 4 10106 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.2 324

8 2 10003 ANARRATONE Julie 2001 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.3 303

9 3 10053 CARON Laura 2000 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12.8 206

10 4 10104 ZAIA Martina 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.0 171

11 4 10099 GENTILE Emma 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.4 106

12 3 533 EZZIATI Mariam 2001 CF SC999 GS SCOLASTICO 14.5  

 3 10032 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP  

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:52.6 519

2 46 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:53.7 495

3 7 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:55.4 457

4 3 GENTILE Emma 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:09.0 202

5 6 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:09.4 196

6 9 ZAIA Martina 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:10.5 179

7 1 BOIN Angelica 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:16.3 96

8 4 LANI Federica 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 2:20.9 40

 8 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP  

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10037 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.01 818

1°: 5.01 2°: 4.96 3°: 3.51  4°: 4.49        

2 10060 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.75 731

1°: 4.63 2°: 4.75 3°: 4.63  4°: 4.68        

3 10041 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.51 654

1°: X 2°: 4.51 3°: X  4°: 4.29        

4 10016 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.41 623

1°: 4.41 2°: 4.32 3°: X  4°: 4.00        

5 10022 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.18 551

1°: X 2°: 4.18 3°: 4.11  4°: 4.17        

6 10054 CARON Laura 2000 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.04 509

1°: 3.79 2°: 3.99 3°: 4.04  4°: 3.97        

7 10031 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.00 497

1°: 4.00 2°: 3.83 3°: 3.96  4°: 3.76        

8 10107 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.73 417

1°: 3.68 2°: 3.70 3°: 3.73  4°: X        

9 10002 ANARRATONE Julie 2001 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3.73 417

1°: 3.73 2°: 3.54 3°: 3.54  4°: 3.70        

10 10100 BOIN Angelica 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.65 394

1°: X 2°: 3.65 3°: 3.58  4°: X        

11 533 EZZIATI Mariam 2001 CF SC999 GS SCOLASTICO 2.12  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 2.12        

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10152 GONCALVES MACEDO Dienni 2000 CF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.47 887

1°: 9.81 2°: 10.69 3°: 11.47  4°: X        

2 10052 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 9.90 733

1°: 8.46 2°: 9.08 3°: 8.79  4°: 9.90        

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10005 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.3 557

2 2 10018 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7 443

3 1 10025 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.8 417

4 4 10069 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.9 391

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10084 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 318

2 2 10034 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.9 173

3 3 10028 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.3  

Serie 3 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10078 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.3 295
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2 2 201 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.1 138

3 3 200 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.6 64

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10005 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.3 557

2 2 10018 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7 443

3 1 10025 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.8 417

4 4 10069 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.9 391

5 4 10084 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 318

6 4 10078 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.3 295

7 2 10034 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.9 173

8 2 201 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.1 138

9 3 200 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.6 64

10 3 10028 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.3  

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 FILA ROBATTINO Marco 2002 RM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:53.8 392

2 14 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:55.7 350

3 100 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:58.2 299

4 95 TERFANI Alessandro 2002 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:04.1 189

5 13 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:08.3 122

6 11 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:34.8  

 10 BARBERA Nicola 2003 RM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP  

Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10004 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.69 680

1°: X 2°: 4.69 3°: X            

2 10068 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.57 654

1°: 4.28 2°: 4.57 3°: 4.51            

3 10130 FILA ROBATTINO Marco 2002 RM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.25 584

1°: 4.13 2°: 4.25 3°: X            

4 10035 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.57 439

1°: 3.35 2°: 3.11 3°: 3.57            

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10079 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.10 523

1°: 10.10 2°: 9.24 3°: 8.99            

2 201 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.25 380

1°: 8.11 2°: 8.25 3°: 7.89            

3 200 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 7.42 315

1°: 7.20 2°: 7.37 3°: 7.42            

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10047 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.4 729

2 2 10076 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.0 611

3 4 10072 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.1 591

4 3 10045 PERISSINOTTO Chiara 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.4 534

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10001 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

2 4 10065 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 572
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3 2 10082 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 534

4 1 10131 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.5 514

Serie 3 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10125 LUCCA Ilaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.3 553

2 4 10055 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.6 495

3 3 10030 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 458

Serie 4 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10155 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.2 383

2 3 10033 TAPPARO Lucrezia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.8 274

3 4 10070 RONCAROLO Agnese 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.2 203

Serie 5 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10110 MELLO Teresa 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0 420

2 3 10146 CASULA Margherita 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.3 365

3 4 10097 PANELLI Giulia 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.6 310

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10047 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.4 729

2 2 10076 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.0 611

3 4 10072 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.1 591

3 3 10001 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

5 4 10065 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 572

6 2 10125 LUCCA Ilaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.3 553

7 3 10045 PERISSINOTTO Chiara 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.4 534

7 2 10082 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 534

9 1 10131 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.5 514

10 4 10055 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.6 495

11 3 10030 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 458

12 2 10110 MELLO Teresa 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0 420

13 2 10155 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.2 383

14 3 10146 CASULA Margherita 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.3 365

15 4 10097 PANELLI Giulia 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.6 310

16 3 10033 TAPPARO Lucrezia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.8 274

17 4 10070 RONCAROLO Agnese 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.2 203

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 1:59.9 578

2 20 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2:00.4 569

3 22 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:01.7 545

4 18 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:05.1 484

5 21 LUCCA Ilaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:05.8 472

6 50 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:12.1 365

7 17 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:18.4 265

Salto in alto Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10073 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.31 703

0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                    

  -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   O   XXX                    

2 10046 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.25 649

0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

3 10044 PERISSINOTTO Chiara 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.15 561

0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

4 10128 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.15 561

0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        
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5 10145 CASULA Margherita 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.10 519

0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                         

  O   O   XO   O   XO   XXX                         

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10064 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.63 597

1°: 8.70 2°: 9.63 3°: 7.58            

2 10077 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.12 555

1°: 9.12 2°: 8.08 3°: 8.95            

3 10111 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 7.95 455

1°: 7.80 2°: 6.63 3°: 7.95            

4 10096 PANELLI Giulia 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.35 402

1°: 7.15 2°: 7.18 3°: 7.35            

5 10071 RONCAROLO Agnese 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.26 305

1°: 5.99 2°: 6.26 3°: 5.71            

6 10132 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 5.50 236

1°: 5.50 2°: 4.83 3°: 5.41            

300 piani Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 MENCHINI Simone 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 52.4 285

2 25 FRAGOLA Matteo 2004 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 53.1 258

3 23 CAUCINO Fabio 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.3 251

4 5 SENTA Giulio 2004 EM SC999 GS SCOLASTICO 54.9 194

5 96 TERFANI Simone 2004 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 57.7 108

6 30 ZILVETTI Leonardo 2005 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:00.1 46

7 24 CHIGIONI Pietro 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.4 18

300 piani Esordienti B M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 57.9  

2 33 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:04.0  

3 34 NWIGKIE Obinna Junior 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:04.7  

4 37 ZIN Francesco 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:06.8  

5 36 VENTURINI Eric 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:08.9  

6 97 NEGRONE Gabriele 2007 EM SC999 GS SCOLASTICO 1:11.5  

7 31 CERRI Geremia 2007 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:11.7  

Peso Kg 2.000 Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10050 MENCHINI Simone 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.85 504

1°: 8.81 2°: 7.62 3°: 9.85            

2 23 CAUCINO Fabio 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.90 353

1°: 7.56 2°: 7.64 3°: 7.90            

3 10067 FALABELLA Nicolo' 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.13 292

1°: 6.18 2°: 7.13 3°: 6.78            

4 10010 FRAGOLA Matteo 2004 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 6.80 266

1°: X 2°: 6.80 3°: 6.11            

5 10150 VIAZZO Alessandro 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.08 208

1°: 5.33 2°: 6.08 3°: 5.98            

6 10061 COSTA Davide 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.04 205

1°: 5.97 2°: 5.62 3°: 6.04            

7 10153 CHIGIONI Pietro 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.84 189

1°: 5.84 2°: 4.73 3°: 4.81            

8 10121 ZANINETTI Riccardo 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.21 139

1°: 4.91 2°: 5.21 3°: 5.13            
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9 1000 PERINCIOLI Giacomo 2005 EM VC057 ATLETICAMICA 5.19 137

1°: 4.22 2°: 5.02 3°: 5.19            

10 10166 FATTORI Diego 2004 EM VB019 ATLETICA CISTELLA 5.18 136

1°: 4.65 2°: X 3°: 5.18            

50 metri Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SENTA Giulio 2004 EM SC999 GS SCOLASTICO 7.7 382

2 3 10165 FATTORI Diego 2004 EM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.3 240

3 2 10089 ZILVETTI Leonardo 2005 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.9 126

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 TERFANI Simone 2004 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.1 284

2 3 10066 FALABELLA Nicolo' 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.2 262

3 2 10151 VIAZZO Alessandro 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.4 219

Serie 3 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10122 ZANINETTI Riccardo 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.9 331

2 2 1000 PERINCIOLI Giacomo 2005 EM VC057 ATLETICAMICA 8.3 240

3 4 10062 COSTA Davide 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.8 143

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SENTA Giulio 2004 EM SC999 GS SCOLASTICO 7.7 382

2 3 10122 ZANINETTI Riccardo 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.9 331

3 4 96 TERFANI Simone 2004 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.1 284

4 3 10066 FALABELLA Nicolo' 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.2 262

5 3 10165 FATTORI Diego 2004 EM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.3 240

5 2 1000 PERINCIOLI Giacomo 2005 EM VC057 ATLETICAMICA 8.3 240

7 2 10151 VIAZZO Alessandro 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.4 219

8 4 10062 COSTA Davide 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.8 143

9 2 10089 ZILVETTI Leonardo 2005 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.9 126

50 metri Esordienti B M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10140 NWIGKIE Obinna Junior 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.3  

2 2 10094 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.8  

3 3 10086 ZIN Francesco 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.5  

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2000 SOLA Diego 2006 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.1  

2 2 97 NEGRONE Gabriele 2007 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.5  

3 4 10134 VENTURINI Eric 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.1  

Serie 3 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10012 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.3  

2 4 10102 CERRI Geremia 2007 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0  

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10012 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.3  

1 4 10140 NWIGKIE Obinna Junior 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.3  

3 2 10094 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.8  

4 3 2000 SOLA Diego 2006 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.1  

5 3 10086 ZIN Francesco 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.5  

5 2 97 NEGRONE Gabriele 2007 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.5  

7 4 10102 CERRI Geremia 2007 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0  

8 4 10134 VENTURINI Eric 2006 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.1  

50 metri Esordienti C M
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2333 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.3  

2 3 203 BOURKAB Imad 2008 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.3  

3 2 5220 VILLANOVA Andrea 2009 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.5  

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10136 VENTURINI Martin 2008 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.8  

2 3 2000 VAUDANO Giacomo 2009 EM SC999 GS SCOLASTICO 11.8  

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2333 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.3  

2 3 203 BOURKAB Imad 2008 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.3  

3 2 5220 VILLANOVA Andrea 2009 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.5  

4 2 10136 VENTURINI Martin 2008 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.8  

5 3 2000 VAUDANO Giacomo 2009 EM SC999 GS SCOLASTICO 11.8  

Vortex Esordienti C M

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 BOURKAB Imad 2008 EM SC999 GS SCOLASTICO 15.55  

1°: 15.28 2°: 15.33 3°: 15.55            

2 2000 VAUDANO Giacomo 2009 EM SC999 GS SCOLASTICO 15.35  

1°: 13.76 2°: 15.35 3°: 14.23            

3 5220 VILLANOVA Andrea 2009 EM SC999 GS SCOLASTICO 14.80  

1°: 11.77 2°: 12.36 3°: 14.80            

4 2333 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM SC999 GS SCOLASTICO 9.69  

1°: 6.95 2°: 5.28 3°: 9.69            

5 10135 VENTURINI Martin 2008 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.45  

1°: 8.45 2°: 6.16 3°: 6.94            

300 piani Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 DE NILE Nicole 2004 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.7 512

2 41 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 55.1 460

3 39 MORESCO Sarah 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.9 327

4 40 NWIGKIE Jessica Hope 2005 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 59.6 304

5 98 FANTIN Vittoria 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:04.4 163

6 42 VILLANOVA Marta 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:05.9 124

300 piani Esordienti B F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 BOURKAB Inda 2006 EF SC999 GS SCOLASTICO 1:00.5  

2 43 CRESTANI Lucia 2006 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:03.8  

3 44 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:16.7  

50 metri Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10048 DE NILE Nicole 2004 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.8 552

2 4 10116 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.3 408

3 3 10090 MORESCO Sarah 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.5 355

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10142 NWIGKIE Jessica Hope 2005 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.5 355
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2 4 98 FANTIN Vittoria 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.2 196

3 3 10138 VILLANOVA Marta 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.6 122

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10048 DE NILE Nicole 2004 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.8 552

2 4 10116 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.3 408

3 3 10090 MORESCO Sarah 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.5 355

3 2 10142 NWIGKIE Jessica Hope 2005 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.5 355

5 4 98 FANTIN Vittoria 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.2 196

6 3 10138 VILLANOVA Marta 2004 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.6 122

50 metri Esordienti B F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 BOURKAB Inda 2006 EF SC999 GS SCOLASTICO 8.8  

2 3 10114 CRESTANI Lucia 2006 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.9  

3 2 10124 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.5  

50 metri Esordienti C F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10117 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.1  

2 4 10119 BARBERA Angelica 2008 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.6  

3 3 10159 ZILVETTI Lisa 2009 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.5  

4 1 77 SENTA Alice 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 10.8  

Serie 2 Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 203 SOLA Virginia 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 10.4  

2 4 233 HAQABI Amina 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 11.4  

3 2 1222 GOLDIN Sara 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 12.1  

RIEPILOGO Campo sportivo comunale Strona  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10117 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.1  

2 4 10119 BARBERA Angelica 2008 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.6  

3 3 203 SOLA Virginia 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 10.4  

4 3 10159 ZILVETTI Lisa 2009 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.5  

5 1 77 SENTA Alice 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 10.8  

6 4 233 HAQABI Amina 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 11.4  

7 2 1222 GOLDIN Sara 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 12.1  

Vortex Esordienti C F

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo comunale Strona - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10118 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 24.50  

1°: 21.80 2°: 23.59 3°: 24.50            

2 203 SOLA Virginia 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 10.00  

1°: 10.00 2°: 5.95 3°: 6.64            

3 237 FANTIN Gloria 2008 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.94  

1°: 5.58 2°: 6.85 3°: 7.94            

4 10120 BARBERA Angelica 2008 EF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.87  

1°: 6.29 2°: 6.57 3°: 7.87            

5 233 HAQABI Amina 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 5.09  

1°: 4.01 2°: 5.09 3°: 4.24            

6 10158 ZILVETTI Lisa 2009 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.06  

1°: 5.06 2°: 4.92 3°: 5.01            

7 77 SENTA Alice 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 4.89  

1°: 3.42 2°: 2.94 3°: 4.89            

8 1222 GOLDIN Sara 2009 EF SC999 GS SCOLASTICO 4.17  

1°: 4.07 2°: 3.84 3°: 4.17            
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